
 

 

UCHWAŁA NR IV/10/15 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191), zwanej dalej „Kartą Nauczyciela” oraz rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r.  poz. 416 z póź. zm.) 

zwanym dalej „rozporządzeniem” Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/328/14 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny, 

z tym że: 

a) dyrektorowi - w wysokości od 30% do 80%, 

b) wicedyrektorowi - w wysokości od 20% do 50% wynagrodzenia zasadniczego pobieranego przez 

tych nauczycieli,  

c) kierownikowi praktycznej nauki zawodu/ szkolenia praktycznego 10% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczycielom, którym powierzono obowiązki kierownicze 

w zastępstwie. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1 i 2, uwzględniając wielkość szkoły, 

liczbę uczniów i oddziałów, złożoność zadań wynikających z zajmowanego stanowiska, liczbę stanowisk 

kierowniczych w szkole ustala: 

a) dla dyrektora Burmistrz Miasta, 

b) dla stanowisk kierowniczych, o których mowa w ust. 1 pkt. b i c dyrektor szkoły.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 436



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Marecka-Szydło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 436


		2015-02-06T11:28:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




